<TRUPER Desarmadores Planos, mango de

acetato, barra cuadrada

* Barras de acero al cromo vanadio 2X mas resistentes
al desgaste que las de acero al carbono

* Mangos de acetato 3X mayor resistencia al impacto y
solventes que los mangos de PVC
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MEXICO

Punta plana Punta
magnetizada

Certificaciones y garantias

* Exceden en promedio un 45% la norma en torque
ASME-B107.600

Prohibida su reproduccién o divulgacién total o parcial asi como su uso o
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Especificaciones

Individuales

Codigo
14089
14092
14095
14098
14101
14104
14107
14110
14113

14116

Generales

Empaque individual

D.R. © Truper S.A. de C.V. 2022 | Todos los derechos reservados.

Clave

DC-1/4X3

DC-1/4X4

DC-1/4X6

DC-1/4X9

DC-5/16X5

DC-5/16X6

DC-5/16X10

DC-3/8X8

DC-3/8X10

DC-3/8X12

Medida de punta
1/4" (6.35mm)
1/4" (6.35mm)
1/4" (6.35mm)
1/4" (6.35mm)
5/16" (7.9mm)
5/16" (7.9mm)
5/16" (7.9mm)
3/8" (9.5mm)

3/8" (9.5mm)

3/8" (9.5mm)

Tarjeta
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