



Certificaciones y garantías

 Exceden en promedio un 45% la norma en torque ASME-B107.600

Desarmadores Planos, mango de acetato, barra cuadrada

- Barras de acero al cromo vanadio 2X más resistentes al desgaste que las de acero al carbono
- Mangos de acetato 3X mayor resistencia al impacto y solventes que los mangos de PVC







Punta plana

Punta magnetizada



Especificaciones

Individuales

Código	Clave	Medida de punta
14089	DC-1/4X3	1/4" (6.35mm)
14092	DC-1/4X4	1/4" (6.35mm)
14095	DC-1/4X6	1/4" (6.35mm)
14098	DC-1/4X9	1/4" (6.35mm)
14101	DC-5/16X5	5/16" (7.9mm)
14104	DC-5/16X6	5/16" (7.9mm)
14107	DC-5/16X10	5/16" (7.9mm)
14110	DC-3/8X8	3/8" (9.5mm)
14113	DC-3/8X10	3/8" (9.5mm)
14116	DC-3/8X12	3/8" (9.5mm)

Generales

Empaque individual	Tarjeta
--------------------	---------